关于公共卫生学院招收首届“卫来科学营”院外成员的通知

各学院同学：
为更好推动学校“双创”工作，鼓励同学们进行交叉学科的科研训练，提高学生的科研思维和创新意识。公共卫生学院首届“卫来科学营”现招收院外（指非公共卫生学院）成员，营员优先参与我院培育项目，并优先参与各类双创比赛。有关事项通知如下：
一、选拔对象及要求
院外成员主要面向2020级本科生同学，名额为10人。要求如下：
1. 品学兼优，成绩优良，无学业不及格现象，学业成绩专业排名原则为前30%。获得校级学生奖学金、三好学生等荣誉者优先。
1. 具有较强的语言表达能力和创新思维能力，有良好的中外文献阅读和综述撰写能力，会熟练运用office等软件进行PPT的制作，获得相关竞赛获奖证书等荣誉者优先。
1. 具有较强团队协作能力和组织管理能力，有学生干部和社团负责人经历优先。
二、报名方式及时间节点
1．下载《公共卫生学院卫来科学营院外成员申请表》（见附件1）并认真填写相关内容。
2．请将所在学院盖章后的报名材料电子版于2022年4月8日（周五）18:00前发送至邮箱：maoxiankai@njmu.edu.cn，文件以“学院+专业+姓名”命名。
三、选拔程序
我院分团委根据报名情况，以学业成绩为基础，结合选扰要求中的三个“优先”和专业分布，组织材料审核和选拔工作。

附件1：公共卫生学院卫来科学营院外成员申请表

共青团南京医科大学公共卫生学院委员会
[bookmark: _GoBack]                         2022年3月30日

附件1：
公共卫生学院“卫来科学营”院外成员申请表

	姓名

	性别

	学号

	正面一寸
免冠照片

	年级、专业

	联系方式

	QQ号

	常用邮箱

	曾获奖励

	曾获荣誉

	专业能力
或特长

	四六级成绩及计算机水平

	申请理由

	所在学院学工办审核
意见

盖章
日期：年   月   日